SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /VSTP-NV

V/v tham gia nhóm zalo phục vụ

công tác quản lý nhà nước về ATTP

Lâm Đồng, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống.

Nhằm tăng cường công tác quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm, tạo điều

kiện thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp, đặc biệt là các cơ sở kinh doanh dịch

vụ ăn uống thuộc sự quản lý của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (ATVSTP)

dễ dàng tiếp cận nhanh chóng các chủ trương, chính sách pháp luật, các thông tin

chính thống về an toàn thực phẩm, Chi cục ATVSTP thông báo về việc tạo zalo

nhóm và kính mời các cơ sở tham gia như sau:

1. Đường link tham gia nhóm zalo: https://zalo.me/g/ftkwhf074

 hoặc mã QR:

2. Số điện thoại đường dây nóng của Chi cục ATVSTP (cũng là số điện

thoại tài khoản zalo): 096 270 04 03

Đề nghị mỗi cơ sở đăng ký 01 số điện thoại có zalo làm đại diện cho cơ sở

mình để tham gia nhóm, số điện thoại này tốt nhất là của chủ cơ sở hoặc người

quản lý, đảm bảo sử dụng thường xuyên và lâu dài (Lưu ý: gửi tin nhắn zalo ghi rõ

tên cơ sở, địa chỉ; họ và tên, chức vụ; số điện thoại, tên tài khoản zalo khi kết

bạn với tài khoản zalo của Chi cục ATVSTP hoặc khi được duyệt vào nhóm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ với Chi cục

ATVSTP để được hướng dẫn.

Thông tin liên hệ: Phòng Nghiệp vụ- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

tỉnh Lâm Đồng (Địa chỉ: Số 04 Lê Hồng Phong, Phường 4, Đà Lạt, Lâm Đồng;

SĐT: 02633.545758).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		2022-10-06T09:47:38+0000
	Not specified

		2022-10-07T02:25:21+0000
	Not specified

		2022-10-07T02:25:42+0000
	Not specified

		2022-10-07T02:26:03+0000
	Not specified